NOUERINT vniuersi quod  nobis Jacobo
|} Dei gratia regi Maioricarum, comiti
2 0) Rossilionis et Ceritanie ac domino
Mnntlspessulam, fuit per fideles nostros 1uratos
Maioricarum qui fuerunt a tempore nostri noui
r&glm.mls _citra, frequenti et assidua supphcatlﬂ-
ne, petitum, ut libertates et franquesias illis et
uniuersitati “eorum per predecessores nostros
concessas laudare, confirmare et iurare etiam
dignaremur. Nunc itaque in nostra presentia
constitutis et dictam supplicationém continuan-
_tibus-fidelibus nostris Amaldo de Sancta Cilia,
domicello, Guillermo Roberti, Benedicto Blan-
chassii; Dominico Scima, Petro Bossa et Guiller-
mo Comitis, nunc iuratis Maioricarum, a nobis
cum debita reuerentia et instantia petierunt, vt
cum  contingat commoda uaria ex immunitati-
bus rei publice et utilia prouenire, dignaremur
libertates et franquesias concessas illis et eorum
unijuersitati per predecessores nostros laudare,
confirmare et iurare, prout:illustris dominus
Sancius, clare memorie, rex Maioricarum, pa-
truus noster, laudauif, confirmauit et iurauit
eisdem, exhibentes nobis super (*) hoc quoddam
publicum instrumentum ipsius domini- regis
Sancii, sigillo cereo impendenti miinitum, cuius
tenor subsequitur in hec uerba: In nomine Do-
mini nostri Jhesu Christi. Sit omnibus manifes-
fum, quod nos Sancius Dei gratia rex Maiorica-
rum, comes Rossilionis et Ceritanie et dominus
Montispessulani, in primordio nostri regiminis
curam nosfrl regalis officil et nostre rei publice
utilitatem cupientes exequi diligenter, in ciuitate

(1) -Trascrivim nosaltres, com se veu, les Frangque-
ses per orde cronoldgich, que no’l segueix estricta-

ment el codex dels Reys. Dels Privilegis concedits per

Jaume III solament n’inserta tres; precedint als altres
dos, ja copiats més amunt en el present aplech ab els
nimeros III y IV, aquesta Confirmacié, encara que sia
feta apfés d’ ells, 1a qual du la clansula de comensa-
ment de les franqueses y llibertats otorgades pel darrer
Rey privatiu de Mallorca. No ha d’ extranyar el lector,

per lo tant, trobar aquil’ esmentada cliusula, si be a
primera vista sembla fora de lloch. :

(2) Faltala paraula super, que havem presa de la

- ferma totes les franquees ¢ pralegts e immutals,,

les guals foren dades e atorgades a aquels matexos
,éa.ézmdars per lo molt alt senyor en Jacme, de bong
IMEMOT I, 1€) Damgaﬁ ¢ foren dades e atorgades
¢ con fe‘mmdgs per lo molt alt senyor en Facme, de
bona memoria, vey de Mallorques; e foren dades ¢
atorgades e confermades per lo molt alf senyor en
Sanxo, de bona memoria, vey de Mallorgues,